
Gbg Protokoll IYFSE årsmöte 2021-03-06 via Zoom 
 
1 Mötets öppnande:  
 Andrea öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 
2 Val av ordförande och sekreterare för mötet: 
 Till mötesordförande valdes Maria Edström  
 Till mötessekreterare valdes Barbra Waller. 
3 Fastställande av röstlängd:  
 17 deltagare enligt lista. Se bilaga 1 
4 Mötets behöriga utlysande:  
 Mötet befanns vara behörigt utlyst. 
5 Val av två personer att jämte ordförande justera protokollet:  
 Valdes Ingrid Söderqvist och Leela Grethe Hansen. 
6 Fastställande av dagordning:  
 Dagordningen godkändes. 
7 Föredragning av verksamhetsberättelse och årsredovisning: 
 Andrea Olow föredrog verksamhetsberättelsen och årsredovisningen. 
8 Föredragning av revisionsberättelsen:  
 Tom Engström föredrog revisionsberättelsen. 
9 Fastställande av balansräkning samt vinst – och förlusträkning 
 för 2020: 
 Förlusten förs över i ny räkning. 
10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
 revisionsberättelsen gäller: Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet. 
 
11 Förslag på aktiviteter för att samla pengar till föreningen eller 
 spendera: 
 Se förslag under övriga frågor. 
12 Fastställande av budget och avgifter för innevarande år:  
 Medlemsavgiften är 250 kr för år 2021 enligt beslut på årsmöte 2020. 
 Budgeten för 2021 fastställdes. Se bilaga 2 
 
13 Val av styrelseledamöter och suppleanter: 
 Omval av ordförande: Andrea Olow (vald på ett år). 
 Kassör: Ingrid Söderquist (kvar 1 år). 
 Val av ordinarie ledamöter: Maria Edström (nyval 2 år), Lina 
 Sjögreen Edstam (nyval på 2 år), Marie-Louise Charleson (fyllnadsval 
 på 1 år). 
 Val av suppleanter: Lina Persson (nyval) och Ylva Nyberg (nyval) 
14 Val av revisor och revisorssuppleant: 
 Barbra Waller valdes till revisor och Karin Schelén till 
 revisorssuppleant. 
15 Val av medlemmar till kommittéerna (väljs på 1 år): 
 Utbildning & Examens-kommittén:  
 Nina Sjödin, Sara Gyllestad och Brigitta Tummon Smits (omval) 
 Ingrid Engström och Leela Grethe Hansen.  Kommittén kommer att 
 samarbeta med den norska föreningen. 
 Etik & Certifierings-kommittén:  
 Frida Serra Landskog och Marielle Marklund och som adjungerad 
 Lisa Arnborg (ej certifierad) 
 PR & Eventkommittén:  



 Christina Hagner (ansvarig för uppdatering av hemsidan) Sofia 
 Aslanidou, Tom Engström 
16 Val av valberedning:  
 Margarida Edlund 
 Person nr 2 vakant 
17 Motioner/förslag från medlemmar eller styrelsen: 
 Motion om förslag till ny medlemsavgift. Årsmötet beslöt att avgiften 
 blir 250 kr. Förändringen träder i kraft 2022. 
 Motion om uppdatering av stadgarna. Beslöts enligt förslaget. Se 
 bilaga 3 
18 Övriga frågor: 
 Årsmöte uppdrog åt styrelsen att undersöka om det finns möjlighet  att 
 bjuda in indiska och andra yogalärare till WS. Samarbete med 
 grannländerna uppmuntras.  
 Förslag på att IYFSE skulle kunna ha en dela av hemsidan exklusivt 
 för medlemmarna. 
 Förslag på en chatfunktion exklusivt för medlemmarna. 
 Förslag på att ordna en WS om undervisning av yoga på ZOOM.  
19 Avtackning av avgående ledamöter och kommittémedlemmar. 
 De avtackades och informerades om att de kommer att få presenter 
 
20 Datum och plats för årsmöten 2022 och 2023 
 Årsmötet 2022 blir 12-13 mars i Göteborg och 2023, 11- 
 12 mars inte bestämt, frågan ställs till Yogahuset i Falun  
 som önskat ha ett årsmöte.  
21 Mötet avslutas 
 Ordförande tackar och avslutar mötet. 
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